
Nord - West Ansicht

+159.850

Materiallager an Hallenwand
Materiallager an 
Hallenwand

+161.126
--------------- KFZ / LKW Unterstand-----------

vorh. Gelände am KFZ / LKW Unterstand
vorh. Gelände Hallenwandkante

vorh. Gelände Hallenwandkante

Grenze Schnittkante Hallenwand

Grenze Schnittkante Wand von KFZ Unterstand

± 0.00 OKFFB = 160.600 m ü. NN

Bestehende Baumreihe

Büro / Sozialräume mit Flachdach

PKW Stellplatzüberdachung
Eindeckung Trapezblech rotbraun

3
.0

0

6
.3

0

+6.300

+9.000

+4.625

-1.400

6
.0

2
5

vorh. Gelände am KFZ / LKW Unterstand
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